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Asia Kulttuurin sopimuskumppanit 2025–2027

Asianosainen Hakijat

Selostus asiasta Oulun kaupungin Kulttuuripalvelut on vuodesta 2006 lähtien 
solminut määräaikaisia kumppanuussopimuksia ammattimai-
sesti toimivien kulttuurialan yhteisöjen kanssa. Nykyiset kult-
tuurin kumppanuussopimukset päättyvät vuoden 2024 lopus-
sa.  

Sivistys- ja kulttuurilautakunnan päätöksen (11.5.2021, §67) 
mukaan kulttuurikumppanit haetaan avoimella julkisella haul-
la ja valinta perustuu hakemusten ja hakijayhteisöjen ar-
viointiin ja keskinäiseen vertailuun kriteerien mukaisesti. Ar-
viointiryhmään kuuluu Oulun kaupungin kulttuuripalveluiden 
asiantuntijat. Päätöksen tekee arviointiryhmän esittelystä 
kulttuurijohtaja.  

Kulttuurikumppanien haku oli avoinna eAsioinnin kautta 10.5. 
- 7.6.2024. Hakemuksia tuli 29, haettu summa on 1.85 
MEUR. 

Hakukriteereistä keskeisin oli toimintasuunnitelma, jota ar-
vioitiin toteutuksen, tuotantovolyymin sekä talouden näkökul-
mista. 

Myös hakijoiden esteettömyyttä ja osallisuutta tarkasteltiin, 
samoin kestävää kehitystä ja kuinka tasa-arvo, yhdenvertai-
suus ja moninaisuus toteutuu toiminnassa. Lisäksi hakijat 
esittelivät mihin kulttuuristrategia strategisiin painopisteisiin 
suunnitemassa keskitytään.

Päätös perusteluineen

Valitsen Oulun kaupungin kulttuurikumppaneiksi v. 2025–
2027 seuraavat toimijat (14 kpl). Vuosittainen avustussum-
ma on 805000 €. Avustussumma vahvistetaan erikseen joka 
kalenterivuonna Oulun kaupungin talousarvion varmistuttua:

Flow ry, 60000 € 

JoJo – Oulun Tanssin Keskus ry, 110000 € 

Kulttuuriosuuskunta ILME, 30000 € 

Oulu Urban Culture, 50000 € 

Oulun Elokuvakeskus ry, 110000 € 

Oulun Kirjailijaseura ry, 40000 € 
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Oulun kulttuuritapahtumayhdistys ry, 120000 € 

Oulun Musiikkivideofestivaalit ry, 40000 € 

Oulun Sarjakuvaseura ry, 30000 € 

Oulun Taiteilijaseura -63 ry, 50000 € 

Pohjoinen Valokuvakeskus ry, 70000 € 

Sirkus- ja teatteriyhdistys Lumous ry, 20000 € 

Taikabox ry, 40000 € 

Uleåborg Jazz Organisation ry, 35000 €

Päätös perustuu asiantuntijaryhmän arvioon sekä kulttuurin 
sopimuskumppaneiden arviointikriteereihin. Kumppanit saa-
vat menettelytapaohjeet loppuvuoden 2024 aikana.  

Toimivalta: Hyvinvointi-, kulttuuri- ja liikuntalautakunnan 
jatkodelegointi, 2. Yleiset asiat, kohta 9. Avustuksista päättä-
minen. 

Allekirjoitus

Sami Ylisaari
Kulttuurijohtaja
puh. 040 668 3578

Valmistelija ja puh. Erityisasiantuntija Leena Pälli puh. 044 703 7210

Ilmoitus otto-oikeutetulle viranomaiselle

 Ei  Kyllä  
Otto-oikeusviranomainen: Hyvinvointi-, kulttuuri- ja liikunta-

lautakunta

Tiedoksiantaminen Hakijat
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Oikaisuvaatimusoikeus Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuk-
sen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Viranhaltija tai työntekijä ei kuitenkaan saa tehdä asiasta oikaisuvaatimusta, jos 
hänellä tai viranhaltija-/työntekijäyhdistyksellä on oikeus panna asia vireille työtuo-
mioistuimessa.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Hyvinvointi-, kulttuuri- ja liikuntalautakunta
Oulun kaupungin kirjaamo, PL 71, 90015 Oulun kaupunki
käyntiosoite Kansankatu 55 A, 90100 Oulu, avoinna arkisin klo 8.30 – 15.30
sähköposti kirjaamo(at)ouka.fi.
faksi (08) 557 2018

Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa ei tiedoksisaantipäivää oteta huomioon. Jos oikai-
suvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- 
tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen. Oikaisuvaatimus on tehtävä viimeistään määräajan viimei-
senä päivänä ennen Oulun kaupungin kirjaamon aukioloajan päättymistä. Mikäli 
oikaisuvaatimus lähetetään postitse, on kirje jätettävä postiin niin aikaisin, että posti 
ehtii toimittaa sen oikaisuvaatimusviranomaiselle viimeistään oikaisuvaatimusajan 
viimeisenä päivänä ennen työajan päättymistä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen 
saaneen päätöksestä tiedon kolmantena (3) päivänä viestin lähettämisestä.

Nähtävilläoloaika Päätös asetetaan nähtäville 21.10.2024

Tiedoksianto Päätös on lähetetty asianosaiselle tiedoksi sähköisesti/kirjeitse (1 kpl),  / T. Junttari

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuk-
sen kirjallisesta muodosta.  

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
- päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
- oikaisuvaatimuksen tekijä ja hänen yhteystietonsa
- millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään vaatimuk-

sen
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